CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sâo Paulo -

REQUERIMENTO No 49/2018

SUmula: "So/icito ao Executivo junta a Secretaria
de Saude e Bern estar, aos cuidados da Dra. Luiza
Nasi Fernandes, se ha estudos sobre a
descentraliza cao do Centro de Reabilitacão -
REABI"

Requeiro a Mesa, depois de ouvido a Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentissimo Igor Soares, Prefeito Municipal, junto a Secretaria
de SaUde e Bern estar, aos cuidados da D. Luiza Nasi Fernandes, se ha estudos
sobre a descentralizacao do Centro de Reabilitacao - REABI.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

A presente solicitação requerida a Secretaria de SaUde e Bem Estar, serve para
tomarmos ciência, se existe projeto para descentralizar a Centro de Reabilitação, devido
a grande necessidade de trazer esse atendimento mais perto dos usuários que dele se
beneficiam.

Solicito a possibilidade de abranger a Unidade Básica de SaUde em Amador Buena,
e proporcionar a populaçäo mais conforto e acessibiladade.

Sala das Sessöes

Dr. PAU

Vereador da

MoreiJJery, 15 de janeiro de 2018.

,A "1
:)G 	DE PLMEIDA
or PfInhoLPV" 	F~~ MUNICIPAL

ara Mual de Itapevi
ROT02p

ra

Rita Arnaldo Seigio Cordeiro das Naves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - 	 CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.cainaraitapevi.sp.gov.br